[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   12.07.2023г.                                                                                        № 865

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского муниципального
округа от 13.03.2023г. № 322

В соответствии с Уставом Чагодощенского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 13.03.2023г. № 322 «Об организации проведения оценки последствий принятия   решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных  учреждений, образующих социальную инфраструктуру для детей, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление образования администрации Чагодощенского муниципального округа, а также проведения оценки последствий заключения муниципальным образовательным учреждением, образующим социальную инфраструктуру для детей, функции и полномочия учредителя которого осуществляет управление образования администрации Чагодощенского муниципального округа, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Симанову Т.А.

Глава Чагодощенского муниципального округа                                   А.В. Косёнков

Приложение

	к
постановлению администрации
Чагодощенского муниципального округа
от                 г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ
О РЕКОНСТРУКЦИИ, МОДЕРНИЗАЦИИ, ОБ ИЗМЕНЕНИИ НАЗНАЧЕНИЯ
ИЛИ О ЛИКВИДАЦИИ ОБЪЕКТА СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
ДЛЯ ДЕТЕЙ, ЯВЛЯЮЩЕГОСЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ,
О РЕОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ЛИКВИДАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ОБРАЗУЮЩИХ СОЦИАЛЬНУЮ ИНФРАСТРУКТУРУ ДЛЯ ДЕТЕЙ, ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,
А ТАКЖЕ ПРОВЕДЕНИЮ ОЦЕНКИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЗАКЛЮЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ, ОБРАЗУЮЩИМ СОЦИАЛЬНУЮ ИНФРАСТРУКТУРУ ДЛЯ ДЕТЕЙ, ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ КОТОРОГО ОСУЩЕСТВЛЯЕТ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, ДОГОВОРА АРЕНДЫ ИЛИ ДОГОВОРА БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМ ОБЪЕКТОВ СОБСТВЕННОСТИ

	Симанова Т.А.
	- заместитель Главы Чагодощенского муниципального округа, председатель комиссии

	Хрусталева О.В.
	- и.о. начальника управления образования администрации Чагодощенского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Савеня Е.Е.
	- главный специалист управления образования администрации Чагодощенского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Эйтвид В.В.
	- директор МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования Чагодощенского муниципального округа» (по согласованию)

	Ивановская И.А.
	- начальник юридического отдела администрации Чагодощенского муниципального округа

	Киселева А.М.
	- заместитель Главы  Чагодощенского муниципального округа,  начальник финансового управления администрации Чагодощенского мунципального округа

	Власова Е.М.
	-  начальник Комитета по управлению муниципальным имушеством администрации Чагодощенского муниципального округа

	Кузьминова Т.Н.
	- председатель Чагодощенской профсоюзной организации работников народного образования и науки (по согласованию)

	Салихов А.А.
	- председатель муниципального Совета по образованию (по согласованию)

	Басова Н.А.
	Депутат Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа (по согласованию)

	- представитель (руководитель) соответствующего муниципального образовательного учреждения (по согласованию)
- начальник соответствующего территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа (по согласованию)

[bookmark: Par101]

image1.png